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 طرح: و نتایج ای از کلیاتخلاصه
هوای فسویلی، اسوتهاده از ايوا منوابص در  ونايص ديگور از ق یو          با توجه به تجديد ناپذير بوودن سووخت  

تواند داشوته باشود و رونود رو بوه گسوترش جوايگزينی       تری میافزوده بیشپتروشیمی كه به مراتب ارزش

های فسیلی در جهان، ضروری است كه در كشور موا نیوز در ايوا خصوو      های نو به جای سوختانرژی

سازی های بهینهگروهاندازی كارسازی مصرف سوخت و نیز راهاقداماتی  ورت گیرد. تأسیس سازمان بهینه

جوويی در  با توجوه بوه اهمیوت  ورفه    ای بارز از ايا اقدامات بوده است. نهها نمومصرف سوخت در استان

سوازی مصورف سووخت در    های بهینوه های مختلف اقتصادی در كشورمان كارگروهمصرف انرژی در بخش

ها را های مرت ط با ايا بخشهای كارشناسی خود وظیهه هدايت و نظارت بر فعالیتها در قالب گروهاستان

همچنویا   وهای مختلف اقتصوادی  ها و بخشگروهتحقیق به بررسی ارت اط ايا كار اند. در ايبر عهده دار

هوا پرداختوه   سوازی اسوتان  های بهینهها در قالب كارگروهبه مديريت بخش انرژی در مناطق توسط استان

 شده است.

بر اساس نتايج ايا تحقیق ن ود مديريت واحد و متمركز انرژی در كشور، بوه دلیو  توداخ  وظوايف     

های آنها را و ... عملاً تلاشمنطقی وظايف سازی، عدم حصر های مرت ط در رابطه با بهینهنهادها و سازمان

سوخت در وزارت نهت  سازی مصرفدر ايا زمینه با عدم كارايی روبرو ساخته است. تأسیس سازمان بهینه

هوای انورژی در   های مهمی برای به ود استهاده از حامو  وری انرژی در وزارت نیرو گامو نیز سازمان بهره

های ايا رسد تشکی  جلسات شورای انرژی كشور در زمینه هماهنگی فعالیتكشور بوده است. به نظر می

بوه عنووان    ناپذير باشد. در شرايط فعلی اجتناب گذاری جامص انرژیريزی و سیاستها و نیز برنامهسازمان

ريزی و مديريت از توان از تغییر شیوه برنامهتريا وظیهه برای به ود نظام مديريت انرژی در كشور میمهم



  

با توجه به نظام مديريتی كشور، موديريت منواطق در   شیوه بالا به پايیا به شیوه پايیا به بالا اشاره كرد. 

ها سازی مصرف سوخت استانهای بهینههای كشور در قالب كارگروهرژی در سطح استانزمینه مديريت ان

هوای نوو و بخوش كشواورزی و محویط      های مهمی مانند تأمیا انرژی روستايی، انرژیتوانند در بخشمی

ر د ريزی نمايند.گیری و برنامهزيست با توجه به شرايط فرهنگی، جغرافیايی و اقتصادی هر استان تصمیم

 ،هوای انورژی  های حم  و نق ،  نعت و ساختمان نیز با توجوه بوه نحووه مصورف و توأمیا حامو       بخش

 گردد. ها و قوانیا توسط نهادهايی در سطح ملی اعمال میسیاست


